
UCHWAŁA NR XLVII/367/2013   
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 
 

w sprawie zmiany uchwaly w sprawie wprowadzenia Regulaminu Cmentarzy 
Komunalnych w Świnoujściu. 

 
      Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13 i 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z dnia 2013 r. poz. 595, zm z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) Rada Miasta Świnoujście 
uchwala, co następuje: 
 
   §  1. W treści  § 3 załącznika Nr 1  do uchwały Nr XXXV/284/2013 Rady Miasta 
Świnoujście z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Cmentarzy 
Komunalnych w Świnoujściu dodaje się po punkcie 8 punkt 8 a) o następującym brzmieniu: 
 „ Miejsce do pochówku w urnie w niszy kolumbarium udostępniane jest na okres 40 lat. 
Umowa może być przedłużona na wniosek osoby posiadajacej prawo do dysponowania niszą 
na kolejne 10 lub 20 lat.” 
 
   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.  
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                                                    Paweł Sujka 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Regulamin Cmentarzy Komunalnych w Świnoujściu został uchwalony uchwałą nr 
XXXV/284/2013 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 28 lutego 2013 r. W związku z planowaną 
budową kolumbarium, w tekście regulaminu przewidziano nowy rodzaj pochówku, nie 
określono jednak okresu na jaki będzie udostępniana do pochówku nisza kolumbarium, ze 
względu na brak danych dotyczących kosztów budowy oraz utrzymania obiektu. 

Ponieważ w miesiącu listopadzie br. planowane jest zakończenie budowy 
kolumbarium i udostępnienie obiektu do celów pochówku, niezbędne jest wprowadzenie 
zmiany do regulaminu w tym zakresie. 


